
ZARZĄDZENIE NR W.0050.123.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie instrukcji ewidencji poboru podatków i opłat oraz udzielania ulg i uznaniowych w spłacie 
zobowiązań podatkowych i umarzania zaległości podatkowych.

Instrukcję opracowano na podstawie przepisów ogólnie obowiązujących , a w szczególności na podstawie : 

1. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U z 2012 roku poz 
749 z póniejszymi zmianami)

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 poz 885 z późniejszymi 
zmianami)

3. ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości ( tekst jednolity Dz. U z 2013 roku poz 330 )

4. ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy  publicznej ( tekst 
jednolity Dz. U z 2007 roku Nr 59 poz 404 z późniejszymi zmianami), 

5. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zasad rachunkowosci oraz 
planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U z 2010 roku , Nr 208 poz 
1375)

6. ustawy z dnia 17 czerwca 1996 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( tekst jednolity Dz. U z 
2012 roku po 1015 z późniejszymi zmianami)

7. ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu w czystości i porządu w gminach ( tekst jednolity 
Dz. U z 2012 roku poz 391 z późniejszymi zmianami), 

8. polityki rachunkowości oraz niektórych procedur kontrolnych związanych z gromadzeniem 
i rozdysponowaniem środków publicznych, 

9. instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłwgo zarachowania. 

Biorąc pod uwagę art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj Dz. U Nr 
142 poz1591 z 2001 r z późniejszymi zmianami)

ZARZĄDZAM 

§ 1. Wprowadzić w Urzędzie Gminy Gaszowice : 

1) Instrukcję w sprawie ewidencji i poboru podatków i opłat stanowiącą 

Załącznik Nr 1 do niniejszego  Zarządzenia,

2) Instrukcję w sprawie udzielania ulg uznaniowych w spłacie zobowiązań podatkowych i umarzania zległości 
podatkowych stanowiącą 

Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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